
/v 
f çj 

MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	

\4j 
N' 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2023.12.07.1 
Processo Administrativo NO 2023.12.07.1 

Tipo: AQUISIAO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicação: 11/12/2023 13:40:53 

LOTEI 
Item: I 	Quant.: 1 	 Unidade: UNID 	 Val. Ref.: 565.370,00 

Descriçao: ONIBUS COM COMPRIMENTO TOTAL MAXIMO DE 7.000 MM, CAPACIDADE DE CARGA UTIL LIQUIDA 
DE NO M1NIMO 1.500 KG, COM CAPACIDADE MINIMA DE 29(VINTE E NOVE) ESTUDANTES SENTADOS, MAtS 0 

NDUTOR, E DEVE SER EQUIPADO COM DISPOSITIVO PARA TRANSPOISIçAO DE FRONTEIRA, DO TIPO 
i-OLTRONA MOVEL (DPM), PARA EMBARQUE E DESEMBARQUE DE ESTUDANTE COM DEFICIENCIA, OU COM 
MOBILIDADE REDUZIDA, QUE PERMITA REALIZAR 0 DESLOCAMENTO DE LIMA, OU MAIS POLTRONAS, DO 
SALAO DE PASSAGEIROS, DO EXTERIOR DO VEICULO, AO NIVEL DO PISO INTERNO. 
ANO DE FABRICAcAO: 2022 OU SUPERIOR. 
PADRAO PROCONVE P-7 (EURO V) OU PR000NVE P-8 (EURO VI), NOS MOLDES DA RESOLUcAO CONAMA No 
490/2018. 

Autor 	 Marca!Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 038 	 BEPOBUS I NASCER 	 900.000,00 

PARTICIPANTE 055 	 Marcopolo I modelo Volare V8L Attack 8 	 565.30000 

1 de 1 


